信阳市养老机构四级远程监控管理系统软件开发项目

中标公示
各投标商：

我公司受河南三阳养老服务有限公司的委托代理的信阳市养老机构四级远程监控管理系统软件开发项目，于2023年2月13日14时30分，在信阳科兴建设工程咨询有限公司会议室按照规定程序进行了进行开标会议，现将本次开标会议的中标及相关信息公示如下：
一、项目名称：信阳市养老机构四级远程监控管理系统软件开发项目

二、招标方式：竞争性磋商

三、项目简要说明：

3.1资金来源：财政资金；

3.2交货地点：信阳市；

3.3质量要求：合格；

3.4采购内容：详见采购文件技术参数及要求；

3.5标包划分：一个标段。

3.6交货期：合同签订后55日历天内；

四、成交人：

成交人：河南三阳信息技术有限公司

成交报价：197000.00 元
五、其他应说明事项：

本次中标公示同时在《中国政府采购网》、《中国采购与招标网》发布。

 各有关当事人对中标结果有异议的，可以在结果公示发布之日起3个工作日内，以书面形式向业主单位及代理机构提出质疑，逾期不再受理。

 六、联系方式：
招标人：信阳市民政局

联 系 人：王先生

联系电话：19503765139

地  址：信阳市

招标代理机构：信阳科兴建设工程咨询有限公司

地  址：信阳市羊山新区龙飞山城二期天玺广场26号楼9楼

联 系 人：翟先生

联系电话：17703761233